UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày 30  tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể, các cá nhân thuộc khối cơ quan,

đơn vị Trung ương, tỉnh trên địa bàn huyện có thành tích

xuất sắc trong phong trào thi đua năm 2022

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN THẾ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Quyết định 37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh

ban hành quy định một số nội dung về công tác thi đua, khen thưởng trên địa

bàn tỉnh Bắc Giang; Quyết định số 10/2020/QĐ-UBND ngày 14/5/2020 về việc

bãi bỏ một phần Điều 5 quy định một số nội dung về công tác thi đua, khen
thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang ban hành kèm theo Quyết định số

37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018;
Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ tại Tờ trình số 202/TTr-PNV ngày

30/12/2022.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen và tiền thưởng cho 08 tập thể, 25 cá nhân thuộc

khối cơ quan, đơn vị trung ương, tỉnh đóng trên địa bàn huyện có thành tích xuất

sắc trong phong trào thi đua năm 2022.

- Mức thưởng: 900.000 đồng/tập thể; 450.000 đồng/cá nhân.

(Có danh sách kèm theo)
Tổng kinh phí khen thưởng là 21.100.000 đồng (Hai mươi mốt triệu một

trăm nghìn đồng chẵn) bao gồm cả tiền thưởng, tiền khung và Giấy khen. Kinh

phí khen thưởng trích từ Quỹ Thi đua, khen thưởng của huyện.

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện, Nội vụ,

Tài chính - Kế hoạch, Kho bạc Nhà nước huyện, các đơn vị liên quan và các tập

thể, các cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- CT, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Cổng Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sơn

DANH SÁCH

Khen thưởng các tập thể, cá nhân thuộc khối cơ quan, đơn vị

trung ương, tỉnh trên địa bàn huyện có thành tích xuất sắc

trong phong trào thi đua năm 2022
(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của CT UBND huyện)

I. TẬP THỂ (08)

STT Tên cơ quan, đơn vị

1 Trường Cao đẳng Miền núi Bắc Giang

2 Trường Trung học Phổ thông Mỏ Trạng

3 Trường Trung học Phổ thông Yên Thế

4 Trường Trung học Phổ thông Bố Hạ

5 Phòng Giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Yên Thế

6 Ngân hàng NN & PTNT Việt Nam - Chi nhánh Bố Hạ, Bắc Giang II

7 Ban Chỉ huy Quân sự huyện

8 Chi cục Thuế khu vực Tân Yên - Yên Thế

  II. CÁ NHÂN (25)

STT Họ và tên Chức vụ

1 Bà Trần Thị Tuyết Nhung
Trưởng phòng Tài chính - Kế toán, Trường Cao

đẳng Miền núi Bắc Giang

2 Ông Trần Văn Dũng Giáo viên, Trường Cao đẳng Miền núi Bắc Giang

3 Bà Vi Thị Hải Lý
Phó Chi cục trưởng, Chi cục Thi hành án Dân sự

huyện Yên Thế

4 Ông Lăng Thế Lực
Giám đốc, Ngân hàng Nông nghiệp và PTNT Việt

Nam, Chi nhánh Bố Hạ, Bắc Giang II

5 Ông Nguyễn Xuân Phú
Giám đốc,  Phòng Giao dịch Ngân hàng Chính sách

xã hội huyện Yên Thế

6 Ông Đoàn Mạnh Tuấn
Đội trưởng, Đội Cảnh sát hình sự, Công an huyện

Yên Thế

7 Bà Hoàng Thị Hiệp
Phó Đội trưởng Đội Cảnh sát QLHC về TTXH,

Công an huyện Yên Thế

8 Ông Mai Tuấn Anh
Phó Đội trưởng Đội  CSĐTTP về ma túy, Công an

huyện Yên Thế

9 Ông Vũ Đình Ước
Kiểm sát viên, Viện kiểm sát Nhân dân huyện Yên

Thế

2

10 Ông Vũ Đình Huy Thống kê viên, Chi cục Thống kê huyện Yên Thế

11 Ông Âu Mỹ Thường Phó Hạt trưởng, Hạt Kiểm lâm Yên Thế

12 Ông Nguyễn Trung Kiên Phó Giám đốc, Bảo hiểm xã hội huyện Yên Thế

13 Bà Lưu Thị Ánh Tuyết
Tổ phó chuyên môn, Trường Trung học Phổ thông

Mỏ Trạng

14 Bà Ninh Bích Phượng
Chủ tịch Công đoàn, Giáo viên, Trường Trung học

Phổ thông Bố Hạ

15 Bà Nguyễn Phương Liên Giáo viên, Trường Trung học Phổ thông Bố Hạ

16 Ông Nguyễn Văn Bách Giáo viên, Trường Trung học Phổ thông Yên Thế

17 Bà Nguyễn Thị Quyên
Nhân viên Văn thư, Trường Trung học Phổ thông

Yên Thế

18 Bà Chu Thị Hyền Linh
Bác sĩ Khoa Nội tổng hợp, Trung tâm Y tế huyện

Yên Thế

19 Bà Lê Thị Yên
Điều dưỡng, Khoa cấp cứu - Hồi sức tích cực -

Chống độc, Trung tâm Y tế huyện Yên Thế

20 Bà Lê Thị Phượng Dân số viên, Trạm Y tế thị trấn Bố Hạ

21 Ông Ngô Xuân Thủy
Phó Đội trưởng, Đội Nghiệp vụ quản lý thuế, Chi

cục thuế khu vực Tân Yên – Yên Thế

22 Ông Nguyễn Văn Tuyến Giám đốc Kho bạc Nhà nước Yên Thế

23 Ông Lê Minh Tùng
Trợ lý Cán bộ, Ban Chính trị, Ban Chỉ huy Quân sự

huyện

24 Ông Nguyễn Thế Anh
Chủ nhiệm Hậu cần - Kỹ thuật, Ban Chỉ huy Quân

sự huyện

25 Ông Đỗ Đăng Khoa Chính trị viên, Ban Chỉ huy Quân sự huyện

		sonnn_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-01-03T10:37:07+0700

		2023-01-03T11:06:01+0700

		2023-01-03T11:09:20+0700

		ubnd_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-01-03T11:10:18+0700